[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2021 года                       № 91
Об исключении из реестра
муниципального имущества

Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области
На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30 марта 2021 года (государственная регистрация права на жилое помещение площадью 53,3 кв.м, по адресу: Ленинградская область Лужский район, д. Ретюнь, ул. Центральная, д.5, кв.7. Правообладатель: Мельникова Наталья Павловна, общая долевая собственность 47:29:0733002:717-47/059/2021-4 от 30.03.2021, Алексеева Анна Борисовна),  в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 год №3424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», устава Ретюнского сельского поселения, администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному бухгалтеру администрации Ретюнского сельского поселения Ларионовой Ольге Владимировне исключить из реестра муниципального имущества Ретюнского сельского поселения объект недвижимости:
- жилое помещение 53,3 кв.м. с кадастровым номером 47:29:0733002:717 ,  расположенное по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь, ул. Центральная, дом 5 кв.7.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      И.о. главы администрации

      Ретюнского сельского поселения                                     С.С. Гришанова